С 21 января 2023 года изменяется расписание движения автобусов по пригородным маршрутам:

Приложение 1

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-КУРБАКИ ЧЕРЕЗ КАКОЙСК

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 4-обычный (четверг)

	Прибытие
	Отп-рав-ление
	Прибытие


	Отп-рав-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отп-равление
	Прибытие
	Отп-рав-ление

	-
	6-10
	-
	14-00
	-
	Краснополье АС
	8-35
	-
	16-25
	-

	6-13
	6-14
	14-03
	14-04
	2
	Автопарк
	8-31
	8-32
	16-21
	16-22

	6-17
	6-18
	14-07
	14-08
	4
	Ясенка
	8-27
	8-28
	16-17
	16-18

	6-24
	6-25
	14-14
	14-15
	8
	Заборье
	8-20
	8-21
	16-10
	16-11

	6-29
	6-30
	14-19
	14-20
	11
	Палуж
	8-15
	8-16
	16-05
	16-06

	6-37
	6-38
	14-27
	14-28
	16
	Куряковка
	8-07
	8-08
	15-57
	15-58

	-
	-
	14-38
	14-39
	23
	Какойск
	7-56
	7-57
	-
	-

	-
	-
	14-49
	14-50
	30
	Куряковка
	7-45
	7-46
	-
	-

	6-48
	6-49
	15-00
	15-01
	37
	Калининский
	7-34
	7-35
	15-46
	15-47

	6-52
	6-53
	15-04
	15-05
	39
	Яновка
	7-30
	7-31
	15-42
	15-43

	-
	-
	15-12
	15-13
	44
	Козелье
	7-22
	7-23
	-
	-

	-
	-
	15-20
	15-21
	49
	Яновка
	7-14
	7-15
	-
	-

	6-57
	6-58
	15-25
	15-26
	52
	Малиновка
	7-09
	7-10
	15-37
	15-38

	7-02
	-
	15-30
	-
	55
	Курбаки
	-
	7-05
	-
	15-33


Приложение 2

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ - ХОЛМЫ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 1,3,5,7-обычный (понедельник, среда, пятница, воскресенье)
	Прибытие
	Отп-рав-ление
	Прибытие


	Отп-рав-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отп-рав-ление
	Прибытие
	Отп-рав-ление

	-
	8-00
	-
	14-30
	-
	Краснополье АС
	9-09
	-
	15-39
	-

	8-04
	8-05
	14-34
	14-35
	3
	Станислав
	9-04
	9-05
	15-34
	15-35

	8-09
	8-10
	14-39
	14-40
	6
	Почепы
	8-59
	9-00
	15-29
	15-30

	8-13
	8-14
	14-43
	14-44
	8
	Князевка
	8-55
	8-56
	15-25
	15-26

	8-17
	8-18
	14-47
	14-48
	10
	Ячная Буда
	8-51
	8-52
	15-21
	15-22

	8-22
	8-24
	14-52
	14-54
	13
	Козелье
	8-45
	8-47
	15-15
	15-17

	8-28
	8-29
	14-58
	14-59
	16
	Романьки
	8-40
	8-41
	15-10
	15-11

	8-33
	
	15-03
	
	19
	Холмы
	
	8-36
	
	15-06


Приложение 3

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-М. ПОЛЬЕ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 4-обычный (четверг)
	Прибытие
	Отп-рав-ление
	Прибытие


	Отп-рав-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отп-рав-ление
	Прибытие
	Отп-рав-ление

	-
	8-00
	-
	14-00
	-
	Краснополье АС
	10-56
	-
	16-56
	-

	8-04
	8-05
	14-04
	14-05
	3
	Станислав
	10-51
	10-52
	16-51
	16-52

	8-09
	8-10
	14-09
	14-10
	6
	Почепы
	10-46
	10-47
	16-46
	16-47

	8-13
	8-14
	14-13
	14-14
	8
	Князевка
	10-42
	10-43
	16-42
	16-43

	8-17
	8-18
	14-17
	14-18
	10
	Ячная Буда
	10-38
	10-39
	16-38
	16-39

	8-22
	8-24
	14-22
	14-23
	13
	Козелье
	10-32
	10-34
	16-33
	16-34

	8-28
	8-29
	14-28
	14-29
	16
	Романьки
	10-27
	10-28
	16-27
	16-28

	8-33
	8-35
	14-33
	14-35
	19
	Холмы
	10-21
	10-23
	16-21
	16-23

	8-39
	8-40
	14-41
	14-42
	25
	Буглаи
	10-13
	10-14
	16-16
	16-17

	8-42
	8-43
	14-47
	14-48
	27
	Победа
	10-08
	10-09
	16-13
	16-14

	8-52
	8-53
	14-57
	14-58
	33
	Журавы
	9-58
	9-59
	16-03
	16-04

	8-56
	8-56
	15-01
	15-02
	35
	Пов. М.Полье
	9-55
	9-55
	16-00
	16-00

	9-01
	9-03
	15-06
	15-09
	39
	Выдренка
	9-48
	9-50
	15-53
	15-55

	9-08
	9-08
	15-13
	15-14
	43
	Пов. М.Полье
	9-43
	9-43
	15-48
	15-48

	9-13
	9-14
	15-18
	15-19
	47
	Пов. Авчинец
	9-37
	9-38
	15-42
	15-43

	9-15
	9-16
	15-20
	15-21
	48
	Соболи
	9-35
	9-36
	15-40
	15-41

	9-19
	9-20
	15-24
	15-25
	50
	Горки
	9-31
	9-32
	15-36
	15-37

	9-24
	-
	15-29
	-
	53
	М.Полье
	-
	9-27
	-
	15-32


Приложение 4

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-УСТИНОВИЧИ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 2 –обычный (вторник)

	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие

	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	8-00
	-
	14-20
	-
	Краснополье АС
	9-11
	-
	15-31
	-

	8-05
	8-06
	14-25
	14-26
	3
	Сидоровка
	9-05
	9-06
	15-25
	15-26

	8-11
	8-12
	14-31
	14-32
	7
	Пов. Медведовка
	8-59
	9-00
	15-19
	15-20

	8-17
	8-18
	14-37
	14-38
	9
	Городецкая
	8-53
	8-54
	15-13
	15-14

	8-34
	
	14-54
	
	13
	Устиновичи
	
	8-37
	
	14-57


Приложение 5

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-ЛЕЩЕНКА

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 2-я,4-я Среда –обычный (каждая 2-ая и 4-ая среда месяца)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление

	-
	8-00
	-
	12-45
	-
	Краснополье АС
	9-01
	-
	13-39
	-

	8-03
	8-04
	12-48
	12-49
	2
	Автопарк
	8-57
	8-58
	13-35
	13-36

	8-07
	8-08
	12-52
	12-53
	4
	Ясенка
	8-53
	8-54
	-
	-

	8-14
	8-15
	12-59
	13-00
	8
	Заборье
	8-46
	8-47
	13-31
	13-32

	8-19
	8-20
	13-04
	13-05
	10
	Палуж
	8-41
	8-42
	13-26
	13-27

	8-29
	-
	13-14
	-
	17
	Лещенка
	-
	8-32
	-
	13-17


Приложение 6

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-КУРБАКИ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 1,3 –обычный (понедельник, среда)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	6-10
	-
	14-00
	-
	Краснополье АС
	7-57
	-
	15-47
	-

	6-13
	6-14
	14-03
	14-04
	2
	Автопарк
	7-53
	7-54
	15-43
	15-44

	6-17
	6-18
	14-07
	14-08
	4
	Ясенка
	7-49
	7-50
	15-39
	15-40

	6-24
	6-25
	14-14
	14-15
	8
	Заборье
	7-42
	7-43
	15-32
	15-33

	6-29
	6-30
	14-19
	14-20
	11
	Палуж
	7-37
	7-38
	15-27
	15-28

	6-37
	6-38
	14-27
	14-28
	16
	Куряковка
	7-29
	7-30
	15-19
	15-20

	6-48
	6-49
	14-38
	14-39
	23
	Калининский
	7-18
	7-19
	15-08
	15-09

	6-52
	6-53
	14-42
	14-43
	25
	Яновка
	7-14
	7-15
	15-04
	15-05

	6-57
	6-58
	14-47
	14-48
	28
	Малиновка
	7-09
	7-10
	14-59
	15-00

	7-02
	-
	14-52
	-
	31
	Курбаки
	-
	7-05
	-
	14-55


Приложение 7

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут:  КРАСНОПОЛЬЕ- ГОРЫ ч/з ТУРЬЮ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 2,3,5 – обычный (вторник, среда, пятница)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	6-30
	-
	14-15
	-
	Краснополье АС
	7-38
	-
	15-23
	-

	6-35
	6-36
	14-20
	14-21
	4
	Турья
	7-32
	7-33
	15-17
	15-18

	6-38
	6-39
	14-23
	14-24
	6
	Буходьково
	7-29
	7-30
	15-14
	15-15

	6-42
	6-43
	14-27
	14-28
	8
	Гора
	7-25
	7-26
	15-10
	15-11

	6-49
	6-50
	14-31
	14-32
	12
	Ленино
	7-18
	7-19
	15-03
	15-04


	6-53
	6-54
	14-38
	14-39
	16
	Стайки
	7-11
	7-12
	14-56
	14-57

	7-01
	
	14-46
	
	21
	Горы
	
	7-04
	
	14-49


Приложение 8

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-МАЛЮШИНО
Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 4 – обычный (четверг)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление

	-
	9-00
	-
	13-00
	-
	Краснополье АС
	9-43
	-
	13-43
	-

	9-05
	9-06
	13-05
	13-06
	4
	Турья
	9-37
	9-38
	13-37
	13-37

	9-08
	9-09
	13-08
	13-09
	5
	Ровный
	9-34
	9-35
	13-34
	13-35

	9-11
	9-12
	13-11
	13-12
	6
	Магазин
	9-31
	9-32
	13-31
	13-32

	9-15
	9-16
	13-15
	13-16
	8
	Хвощи
	9-27
	9-28
	13-27
	13-28

	9-20
	-
	13-20
	-
	10
	Малюшино
	-
	9-23
	-
	13-23


Приложение 9

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-КОЖЕМЯКИНО

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 2 –обычный (вторник)
	Прибы тие
	Отправ ление
	Прибытие

	Отправ ление
	Расст.   от нач. пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ
ление
	Прибытие
	Отправление

	-
	8-30
	-
	13-00
	-
	Краснополье АС
	9-06
	-
	13-36
	-

	8-35
	8-36
	13-05
	13-06
	4
	ДРСУ № 173
	9-00
	9-01
	13-30
	13-31

	8-38
	8-39
	13-08
	13-09
	5
	Чериковское 

шоссе
	8-57
	8-58
	13-27
	13-28



	8-46
	-
	13-16
	-
	9
	 Кожемякина
	-
	8-50
	-
	13-20


Приложение 10

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ- СИДОРОВКА

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 3,5 –обычный (среда, пятница)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие

	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	7-40
	-
	15-30
	-
	Краснополье АС
	7-56
	-
	15-46
	-

	7-47
	
	15-37
	
	3
	Сидоровка
	
	7-49
	
	15-39


Приложение 11

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ- УСТИНОВИЧИ  ч/з  МЕДВЕДОВКУ
Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 4 – обычный (четверг)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие

	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	8-15
	-
	12-45
	-
	Краснополье АС
	9-45
	-
	14-13
	-

	8-20
	8-21
	12-50
	12-51
	3
	Сидоровка
	9-36
	9-37
	14-09
	14-10

	8-26
	8-27
	12-56
	12-57
	7
	Пов. Медведовка
	9-30
	9-31
	14-03
	14-04

	-
	-
	13-02
	13-03
	9
	Медведовка
	9-24
	9-25
	-
	-

	-
	-
	13-08
	13-09
	11
	Пов. Медведовка
	9-18
	9-19
	-
	-

	8-32
	8-33
	13-15
	13-16
	13
	Городецкая
	9-11
	9-12
	13-57
	13-58

	8-52
	
	13-35
	
	18
	Устиновичи
	
	8-55
	
	13-38


Приложение 12

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-ДЕРНОВАЯ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 4 –обычный (четверг)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие

	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	6-30
	-
	14-15
	-
	Краснополье АС
	8-13
	-
	15-58
	-

	6-35
	6-36
	14-20
	14-21
	4
	Турья
	8-07
	8-08
	15-52
	15-53

	6-38
	6-39
	14-23
	14-24
	6
	Буходьково
	8-03
	8-04
	15-49
	15-50

	6-42
	6-43
	14-27
	14-28
	8
	Гора
	8-00
	8-01
	15-45
	15-46

	6-49
	6-50
	14-34
	14-35
	12
	Ленино
	7-53
	7-54
	-
	-

	6-53
	6-54
	14-38
	14-39
	14
	Веселый
	-
	-
	-
	-


	6-57
	6-58
	14-42
	14-43
	16
	Грибы
	-
	-
	-
	-

	7-01
	7-02
	14-46
	14-47
	18
	Новый Свет
	-
	-
	-
	-

	7-05
	7-06
	14-50
	14-51
	20
	Грибы
	-
	-
	-
	-

	7-09
	7-10
	14-54
	14-55
	22
	Веселый
	-
	-
	-
	-

	7-13
	7-14
	14-58
	14-59
	24
	Ленино
	-
	-
	15-38
	15-39

	7-20
	7-21
	15-05
	15-06
	28
	Стайки
	7-46
	7-47
	15-31
	15-32

	7-28
	7-29
	15-13
	15-14
	33
	Горы
	7-38
	7-39
	15-23
	15-24

	7-32
	-
	15-17
	-
	35
	Дерновая
	-
	7-35
	-
	15-20


Приложение 13

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-КУРБАКИ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 7 –обычный (воскресенье)
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	6-10
	-
	11-10
	-
	Краснополье АС
	7-57
	-
	12-57
	-

	6-13
	6-14
	11-13
	11-14
	2
	Автопарк
	7-53
	7-54
	12-53
	12-54

	6-17
	6-18
	11-17
	11-18
	4
	Ясенка
	7-49
	7-50
	12-49
	12-50

	6-24
	6-25
	11-24
	11-25
	8
	Заборье
	7-42
	7-43
	12-42
	12-43

	6-29
	6-30
	11-29
	11-30
	11
	Палуж
	7-37
	7-38
	12-37
	12-38

	6-37
	6-38
	11-37
	11-38
	16
	Куряковка
	7-29
	7-30
	12-29
	12-30

	6-48
	6-49
	11-48
	11-49
	23
	Калининский
	7-18
	7-19
	12-18
	12-19

	6-52
	6-53
	11-52
	11-53
	25
	Яновка
	7-14
	7-15
	12-14
	12-15

	6-57
	6-58
	11-57
	11-58
	28
	Малиновка
	7-09
	7-10
	12-09
	12-10

	7-02
	-
	12-02
	-
	31
	Курбаки
	-
	7-05
	-
	12-05


Приложение 14

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-М.ПОЛЬЕ ч/з АВЧИНЕЦ (4-ый четверг месяца) 

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 4-обычный (4-ый четверг месяца) 

	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	8-00
	-
	14-00
	-
	Краснополье АС
	11-06
	-
	17-06
	-

	8-04
	8-05
	14-04
	14-05
	3
	Станислав
	11-01
	11-02
	17-01
	17-02

	8-09
	8-10
	14-09
	14-10
	6
	Почепы
	10-56
	10-57
	16-56
	16-57

	8-13
	8-14
	14-13
	14-14
	8
	Князевка
	10-52
	10-53
	16-50
	16-53

	8-17
	8-18
	14-17
	14-18
	10
	Ячная Буда
	10-48
	10-49
	16-48
	16-49

	8-22
	8-24
	14-22
	14-24
	13
	Козелье
	10-42
	10-44
	16-41
	16-44

	8-28
	8-29
	14-28
	14-29
	16
	Романьки
	10-37
	10-38
	16-33
	16-37

	8-33
	8-35
	14-33
	14-35
	19
	Холмы
	10-31
	10-33
	16-30
	16-32

	8-39
	8-40
	14-41
	14-42
	25
	Буглаи
	10-23
	10-24
	16-25
	16-26

	8-42
	8-43
	14-47
	14-48
	27
	Победа
	10-18
	10-19
	16-22
	16-23

	8-52
	8-53
	14-57
	14-58
	33
	Журавы
	10-08
	10-09
	16-12
	16-13

	-
	-
	15-01
	15-01
	35
	Пов. М.Полье
	10-05
	10-05
	-
	-

	-
	-
	15-06
	15-08
	39
	Выдренка
	9-58
	10-00
	-
	-

	8-56
	8-57
	15-12
	15-13
	43
	Пов. М.Полье
	9-52
	9-53
	16-08
	16-09

	9-03
	9-04
	15-20
	15-20
	47
	Пов. Авчинец
	9-46
	9-47
	16-02
	16-03

	-
	-
	15-24
	15-26
	50
	Авчинец
	9-40
	9-42
	-
	-

	-
	-
	15-30
	15-30
	53
	Пов. Авчинец
	9-35
	9-36
	-
	-

	9-06
	9-07
	15-33
	15-34
	54
	Соболи
	9-32
	9-33
	15-59
	16-00

	9-13
	9-14
	15-41
	15-42
	56
	Горки
	9-25
	9-26
	15-52
	15-53

	9-18
	-
	15-46
	-
	59
	М.Полье
	-
	9-21
	-
	15-48


Приложение 15

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-КУРБАКИ ЧЕРЕЗ КАКОЙСК, ТРАВНА

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута:2-ой Четверг месяца (Травна)  -обычный
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	6-10
	-
	14-00
	-
	Краснополье АС
	8-47
	-
	16-37
	-

	6-13
	6-14
	14-03
	14-04
	2
	Автопарк
	8-43
	8-44
	16-33
	16-34

	6-17
	6-18
	14-07
	14-08
	4
	Ясенка
	8-39
	8-40
	16-29
	16-30

	-----
	-----
	14-13
	14-14
	8
	Травна
	8-33
	8-34
	-----
	-----

	-----
	-----
	14-19
	14-20
	13
	Ясенка
	8-27
	8-28
	-----
	-----

	6-24
	6-25
	14-26
	14-27
	17
	Заборье
	8-20
	8-21
	16-22
	16-23

	6-29
	6-30
	14-31
	14-32
	20
	Палуж
	8-15
	8-16
	16-17
	16-18

	6-37
	6-38
	14-39
	14-40
	25
	Куряковка
	8-07
	8-08
	16-09
	16-10

	-
	-
	14-50
	14-51
	32
	Какойск
	7-56
	7-57
	-
	-

	-
	-
	15-01
	15-02
	39
	Куряковка
	7-45
	7-46
	-
	-

	6-48
	6-49
	15-12
	15-13
	46
	Калининский
	7-34
	7-35
	15-58
	15-59

	6-52
	6-53
	15-16
	15-17
	48
	Яновка
	7-30
	7-31
	15-54
	15-55

	-
	-
	15-24
	15-25
	53
	Козелье
	7-22
	7-23
	-
	-

	-
	-
	15-32
	15-33
	58
	Яновка
	7-14
	7-15
	-
	-

	6-57
	6-58
	15-37
	15-38
	61
	Малиновка
	7-09
	7-10
	15-49
	15-50

	7-02
	-
	15-42
	-
	64
	Курбаки
	-
	7-05
	-
	15-45


Приложение 16

к решению Краснопольского

районного исполнительного комитета

06.01.2023 № 1-2

Маршрут: КРАСНОПОЛЬЕ-М. ПОЛЬЕ

Перевозчик: Краснопольский филиал Автопарк № 11 ОАО «Могилёвоблавтотранс»

Тип маршрута: 2-ой Четверг месяца (ч/з Лют. Буду) – обычный

	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие


	Отправ-ление
	Расст.от нач.пункта
	Наименование остановочных пунктов
	Прибытие
	Отправ-ление
	Прибытие
	Отправ-ление

	-
	8-00
	-
	14-00
	-
	Краснополье АС
	11-00
	-
	17-01
	-

	8-04
	8-05
	14-04
	14-05
	3
	Станислав
	10-55
	10-56
	16-56
	16-57

	8-09
	8-10
	14-09
	14-10
	6
	Почепы
	10-50
	10-51
	16-51
	16-52

	----
	-----
	14-13
	14-14
	8
	Лют. Буда
	10-46
	10-47
	-----
	------

	8-13
	8-14
	14-19
	14-20
	10
	Князевка
	10-42
	10-43
	16-47
	16-48

	8-17
	8-18
	14-23
	14-24
	12
	Ячная Буда
	10-38
	10-39
	16-43
	16-44

	8-22
	8-24
	14-26
	14-27
	15
	Козелье
	10-32
	10-34
	16-38
	16-39

	8-28
	8-29
	14-32
	14-33
	18
	Романьки
	10-27
	10-28
	16-32
	16-33

	8-33
	8-35
	14-37
	14-39
	21
	Холмы
	10-21
	10-23
	16-26
	16-28

	8-39
	8-40
	14-45
	14-46
	27
	Буглаи
	10-13
	10-14
	16-21
	16-22

	8-42
	8-43
	14-49
	14-50
	29
	Победа
	10-08
	10-09
	16-18
	16-19

	8-52
	8-53
	14-59
	15-00
	35
	Журавы
	9-58
	9-59
	16-08
	16-09

	8-56
	8-56
	15-03
	15-03
	37
	Пов. М.Полье
	9-55
	9-55
	16-05
	16-05

	9-01
	9-03
	15-08
	15-10
	41
	Выдренка
	9-48
	9-50
	15-58
	16-00

	9-08
	9-08
	15-15
	15-16
	45
	Пов. М.Полье
	9-43
	9-43
	15-50
	15-50

	9-13
	9-14
	15-20
	15-21
	49
	Пов. Авчинец
	9-37
	9-38
	15-44
	15-45

	9-15
	9-16
	15-22
	15-23
	50
	Соболи
	9-35
	9-36
	15-42
	15-43

	9-19
	9-20
	15-26
	15-27
	52
	Горки
	9-31
	9-32
	15-38
	15-39

	9-24
	-
	15-31
	-
	55
	М.Полье
	-
	9-27
	-
	15-34


